
controle

1 v 3 x 18 sec
2 v 2 x 19 sec
3 v 3 x 18 sec
4 v 3 x 18 sec
5 v 3 x 19 sec
6 v 3 x 18 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 4 6 w

Blauw / Bleu 1 3 4 6 w
RR 1 3 4 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 5 6 l

1 2 5 6 l
RR 1 2 5 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 3 4 5 w

Blauw / Bleu 2 3 4 5 w
RR 2 3 4 5 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 3 4 6 l

1 3 4 6 l
RR 1 3 4 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 1 3 4 6 l

2 1 3 4 6 l
DE 2 1 2 4 6 l

3 2 1 2 3 4 5 6
2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
4 1 2 4 5 l

Blauw / Bleu 4 1 3 4 5 w
DE 4 1 3 4 5 w

3 4 1 3 4 5 l
4 1 3 4 5 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

Double Trouble
18,70

19,2218,48 18,65 18,70 19,00 19,11

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

5

3

3

Christine

Pelgrims Sabrina0370D
Sonja
Pelgrims Sonja

18,65

0370B
0371a
0374A
0372a

4 5

Border Collie

35 cm
35 cm

32,5 cm
32,5 cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie

Pelgrims Sabrina
Pelgrims Sabrina

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0370C

Sprong

Border Collie

Saute

35 cm
32,5 cm

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider
Conducteur

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Asha
Daily

Naam hond
Nom du chien
Dizze
Yippie
Jekke
Mieke

temps limite : 17,46Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 27 augustus 2006

007A
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Need 4 Speed

tegen / contre

Olbrechts SabineKapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

The Happy FamilyTeam :

4

2
3

Funny Jumpers

3

1

5
4

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

5

1

5

nt

2

10 Black Brains 2

Black Brains 2
tegen / contre

heat

31,71

nt
19,41

w

2

19,11

nt

nt

Honden / chiens
1 nt

1

Honden / chiens

nt
19,00

3
4

19,39

heat Honden / chiens

nt
19,30

Honden / chiens

Black Brains 3

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens

tegen / contre heat

2

4
3

4 Funny Jumpers
tegen / contre

3
2

2

5 nt

19,22

1
heat

4
5

5

3

4
3
2

1
2

Honden / chiens

5
4

5 de PLAATS

18,48

1

19,63



controle

1 v 11 x 18 sec
2 v 5 x 18 sec
3 v 6 x 18 sec
4 v 11 x 18 sec
5 v
6 40 11 x 18 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 4 6 l

Blauw / Bleu 1 3 4 6 l
RR 1 3 4 6 l

1 3 4 6
1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 4 6 l

1 2 4 6 w
RR 1 2 4 6 w

1 2 3 4 6
1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 l

1 2 3 4 l
RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4 6
1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 4 6 w

Blauw / Bleu 1 3 4 6 w
RR 1 3 4 6 l

1 2 3 4 6
1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 1 3 4 6 w

Blauw / Bleu 2 1 3 4 6 w
DE 2 1 3 4 6 w

2 2 1 2 3 4 6
2 1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 5 1 2 4 6 w

5 1 2 4 6 l
DE 5 1 2 4 6 w

2 5 1 2 4 6 w
5 1 2 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 8 1 3 4 6 l

8 1 3 4 6 w
DE 8 1 3 4 6 w

2 8 1 3 4 6 w
8 1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6

1
tegen / contre

Funny Jumpers
nt
nt

1
2

18,6918,37 18,42 18,43 18,67 18,69

De Keyser Nicole

tegen / contre

Funny Jumpers 1
heat

1
heat

Black Brains 3

4

De Keyser Jeroen

0173A
0053A
0251A

0282a

Kirkby Dave

Border Collie

35cm
+ 40cm

Geen

Border Collie
Border Collie

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0284A

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

37,5cm
35cm

Conducteur

Peeters Stan
Verbist Yolande

30,98

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Chesto

Naam hond
Nom du chien
Canto
Spotty
Voela
Toby

temps limite : 17,46Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 27 augustus 2006

003B
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Need 4 Speed

tegen / contre

Belis LiaKapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Black Brains 2Team :

5

4

2

2

Honden / chiens
Double Trouble 1

heat

Black Brains 3

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

3

heat

4
5

Honden / chiens

2
1

Honden / chiensheat

18,99

19,20

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

19,01
19,35

nt

18,43
18,70

3
4

1

7

5

tegen / contre

19,05

nt

3

4

tegen / contre heat Honden / chiens

nt

1
Honden / chiensheat

2
3
4

2

10 The Happy Family

The Happy Family
tegen / contre

5

tegen / contre

5

18,83
nt

3
2

8
4 18,67
5

18,77

nt

1
2

4
5

5

3

4
3

1 ste PLAATS

18,42

18,69

18,69
18,72

18,37



controle

1 v 10 x 19 sec
2 v 12 x 19 sec
3 v 13 x 19 sec
4 40 15 x 19 sec
5 v 10 x 19 sec
6 35

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 w

1 2 3 4 l
RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 4 5 w

Blauw / Bleu 1 3 4 5 w
RR 1 3 4 5 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 4 5 w

Blauw / Bleu 1 2 4 5 w
RR 1 2 4 5 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 3 4 5 w

2 3 4 5 w
RR 2 3 4 5 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
3 1 3 4 5 w

Blauw / Bleu 3 1 3 4 5 w
DE 3 1 3 4 5 w

2 3 1 2 3 4 5 6
3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
5 1 2 3 4 l

Blauw / Bleu 5 1 2 3 4 w
DE 5 1 2 3 4 l

3 5 1 2 3 4 l
5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 7 2 3 4 5 w

7 2 3 4 5 w
DE 7 2 3 4 5 l

3 7 2 3 4 5 l
7 2 3 4 5 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

nt

19,04
19,47

19,18

3 de PLAATS

19,75

5

3

4
3

1
2

4
5

7
4 nt
5 19,73

nt

19,16

5

tegen / contre

5

19,25
19,60

3
2

3

9 Double Trouble

Double Trouble
tegen / contre

1
Honden / chiensheat

2
3
4

5

tegen / contre heat Honden / chiens

19,48

7

5

tegen / contre

nt

19,78

3

3
4

1
Honden / chiens

19,51
nt

19,83

26,06
nt

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

24,36

19,65

2
1

Honden / chiensheat

3

heat

4
5

Honden / chiens

Black Brains 2

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

Honden / chiens
The Happy Family 1

heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : Need 4 Speed

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Black Brains 3Team :
temps limite : 17,46Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 27 augustus 2006

003C
B.F.B. nr

Vitto
DJ

Naam hond
Nom du chien
Balto
Y'Moss
Zyna
Witsche

5

Honden / chiensheat
1
2

4
19,13

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Border Collie

Saute

40cm
37,5cm

Conducteur

Mertens Jean-Pierre
Wouters Maureen

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0122A

Sprong

4 5

Border Collie

32,5cm

35cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie

Sampermans Bruno

0096A
0179B

0095a Beyers Marco
Gerda

tegen / contre

Funny Jumpers 1
heat

1
heat

Black Brains 2

4

1
2

19,2519,04 19,10 19,13 19,16 19,18

De Meyer Walter

3
tegen / contre

Funny Jumpers
nt

19,10



controle

1 v 1 x 19 sec
2 v 2 x 18 sec
3 v 2 x 18 sec
4 35 3 x 19 sec
5 v 2 x 18 sec
6 v 2 x 18 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 3 5 6 l

2 3 5 6 l
RR 2 3 5 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 1 2 3 4 l
RR 1 3 4 5 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 3 5 6 w

2 3 5 6 w
RR 2 3 5 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 4 5 6 l

Blauw / Bleu 1 4 5 6 l
RR 1 4 5 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 l

Blauw / Bleu 1 2 3 4 5 l
DE 1 2 3 4 5 w

2 1 2 3 4 5 w
1 2 3 4 5 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 3 1 2 3 6 l

3 1 2 3 4 l
DE 3 1 2 3 4 l

3 3 1 2 3 4 5 6
3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
6 2 3 5 6 l

Blauw / Bleu 6 1 3 5 6 l
DE 6 1 3 5 6 l

3 6 1 2 3 4 5 6
6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

The Happy Family
nt

20,1318,60 18,68 19,50 19,60 19,78

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

5

3

3

Hendrickx Jan

Rasking Linda0274A
Geraerts Martine
Jamro Nico

nt

0168B
0239a
0361A
0168A

4 5

Kruising

40cm
35

37,5cm
30cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie

Cox Ange
Geraerts Martine

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0275A

Sprong

Border Collie

Saute

+ 40cm
40cm

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider
Conducteur

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Zayda
Luna

Naam hond
Nom du chien
Kira
Bjelka
Blizz
Dima

temps limite : 17,46Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 27 augustus 2006

015B
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Need 4 Speed

tegen / contre

Claus Sigrid
Van Vlasselaer Ward

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Double TroubleTeam :

4

2
3

Funny Jumpers

3

1

5
4

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

5

1

5

nt
nt

1

9 Black Brains 3

Funny Jumpers
tegen / contre

heat

25,35

nt
nt

18,60

2

nt

18,68

nt

nt

Honden / chiens
1 w

1

Honden / chiens

nt
nt

3
4 19,78

19,50

heat Honden / chiens

nt
19,60

Honden / chiens

Black Brains 2

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

tegen / contre heat

2

4
3

3 Black Brains 3
tegen / contre

3
2

2

5

24,81

1
heat

6
4
5

Funny Jumpers

5

3

4
3
2

1
2

Honden / chiens

5
4

4 de PLAATS

20,13

1

nt

30,17



controle

1 v 3 x 19 sec
2 v 2 x 18 sec
3 v 2 x 18 sec
4 v 2 x 18 sec
5 v 2 x 18 sec
6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 3 4 5 w

2 3 4 5 w
RR 2 3 4 5 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 4 5 l

Blauw / Bleu 1 2 4 5 w
RR 1 2 4 5 l

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 5 l

Blauw / Bleu 1 2 3 5 l
RR 1 2 3 5 l

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 l

1 2 3 4 l
RR 1 3 4 5 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 5 w

1 2 3 4 5 w
DE 1 2 3 4 5 l

3 1 2 3 4 5 l
1 2 3 4 5 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 4 1 2 4 5 w

4 1 2 4 5 l
DE 4 1 2 4 5 l

2 4 1 2 4 5 w
4 1 2 4 5 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 6 2 3 4 5 w

6 2 3 4 5 w
DE 6 2 3 4 5 w

2 6 2 3 4 5
6 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
7 2 3 4 5 l

Blauw / Bleu 7 2 3 4 5 l
DE 7 2 3 4 5 w

2 7 2 3 4 5 w
7 2 3 4 5 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
8 2 3 4 5 w

Blauw / Bleu 8 2 3 4 5 l
DE 8 2 3 4 5 l

3 8 1 2 4 5 l
8 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

20,30

20,05
19,61

20,38

26,22
nt

2 de PLAATS

nt

7 Black Brains 3

5

3 19,60

4
3

19,66

8 1 w
2

4

nt

5

6
4
5

19,67

w

4

tegen / contre

5 20,01

nt
nt

3
2

1

8 The Happy Family

Double Trouble
tegen / contre

1
Honden / chiensheat

2
3
4

3

tegen / contre heat Honden / chiens

nt

6

5

tegen / contre

20,26

nt

3

3
4 nt

1
Honden / chiens

nt
19,88

nt

19,31
nt

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

nt

nt

19,66

2
1

Honden / chiensheat

3

heat

4 19,65
19,645

Honden / chiens

Double Trouble

3
4

tegen / contre

tegen / contre
Black Brains 2

tegen / contre

1

Honden / chiens
Black Brains 3 1

heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : Need 4 Speed

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Funny JumpersTeam :
temps limite : 17,46Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 27 augustus 2006

004C
B.F.B. nr

Duff

Naam hond
Nom du chien
Lotte
Missie
Cate
Bee

5

Honden / chiensheat
1
2

4
28,52

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Border Collie

Saute

+ 40cm
30 cm

Conducteur

Pillen Maaike
An Van de Vel

6

Ras
Race

Australian Shepherd

BFB nr

0087C

Sprong

4 5

37,5cm
35cm

+ 40cm

Border Collie
Border Collie
Kruising

0022C
0017E
0059C
0353A Van De Velde Rachel

Luyten Jacqueline

tegen / contre

Double Trouble 1
heat

1
heat

The Happy Family

4

1 20,15
2

19,6418,74 18,93 19,31 19,60 19,61

Van Der Stuyft William

1
tegen / contre

Black Brains 2
18,74
18,93



RR 5       

2 Blauw 1 Blauw 3 Rood 2 Rood 1 Rood

1 19,11 2 1 nt 0 1 19,10 2 1 nt 0 1 18,93 2
2 18,70 2 2 nt 0 2 nt 0 2 nt 0 2 18,74 2
3 18,65 2 3 30,98 0 3 19,13 2 3 nt 0 3 28,52 2
4 4 4 4 4
5 5 5 5 5

5 Rood 4 Rood 5 Blauw 4 Blauw 3 Blauw

1 nt 0 1 nt 0 1 19,48 2 1 w 2 1 nt 0
2 nt 0 2 18,43 2 2 26,06 2 2 nt 0 2 19,31 2

3 19,41 2 3 18,70 2 3 nt 0 3 nt 0 3 nt 0
4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 Blauw 7 Rood 7 Blauw 6 Rood 6 Blauw

1 w 2 1 nt 0 1 19,78 2 1 18,60 2 1 nt 0
2 31,71 2 2 nt 0 2 19,83 2 2 25,35 2 2 nt 0
3 nt 0 3 19,05 2 3 nt 0 3 18,68 2 3 20,26 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Rood 10 Blauw 9 Rood 9 Blauw 8 Rood

1 18,48 0 1 18,42 2 1 19,75 2 1 20,13 0 1 nt 0

2 nt 0 2 19,01 2 2 19,51 2 2 nt 0 2 nt 0
3 19,30 2 3 19,35 0 3 nt 0 3 19,60 2 3 19,88 2
4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 18,48 18,65 BT 18,42 18,43 BT 19,10 19,13 BT 18,60 18,68 BT 18,74 18,93

Ptn 14 Ptn 10 Ptn 16 Ptn 10 Ptn 10
# 2 # 3 # 1 # 4 # 5

Double Trouble Funny JumpersThe Happy Family Black Brains 2 Black Brains 3

Divisie  2

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

19,00 # 2

0 1 Black Brains 2
3 18,37 w2 2 Funny Jumpers

3 Black Brains 3
4 Double Trouble

18,69 # 3 w2 5 The Happy Family

3
19,61 # 5 1 18,67 w5

2
3 24,81 w1 w3

0 w5
19,50 # 4 3 19,18 w3

3
1 w8

19,04 # 1 FINALE w8

w7 Black Brains 2

Finale Herkansing WINNAAR

l8
20,01 l1 19,16 l5 L8

3 2 indien deze voor het eerst verliest
2 19,66 w4 3 19,60 w7

3
19,22 l2 0 19,64 w6

NT l3

L8

RACE 8

L2 The Happy Family RACE 6 Funny Jumpers

# 1 Black Brains 3

L1 Funny Jumpers L5

RACE 5 Black Brains 2

Black Brains 3

RACE 9

Black Brains 3

The Happy Family

Double Trouble

Double Trouble RACE 3

#3

RACE 4

L3 Double Trouble

Divisie  2

Black Brains 2

RACE 2

Funny JumpersFunny Jumpers RACE 7

# 2

Black Brains 2

# 5 Funny Jumpers

RACE 1

# 4

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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